
 

 

 

OGGETTO:  Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ ambito 

territoriale CAMPANIA  0021 per il conferimento degli incarichi nella scuola  secondaria  di  

primo  grado  “G. LEOPARDI” (NA) 

 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso prot. 2182/C01 del 26 maggio  2017 con il quale sono stati 
resi noti requisiti e criteri oggettivi per l’esame comparativo delle 
candidature ai fini del passaggio da ambito territoriale a scuola; 

 
VISTO  il proprio Avviso Prot. 2793/C05 del 07/07/2017 con cui è stata avviata la 

procedura  per l'individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ ambito 
territoriale CAMPANIA  0021, con indicazione dei seguenti posti disponibili: 

 

Classe di concorso 

 

Numero posti 

 

A022 Italiano, storia, geografia, nella scuola 

secondaria di I grado 

 

1 cattedra esterna (12 ore) completa con IC 

Rovigliano-Parini di TORRE ANNUNZIATA 

 A022 Italiano, storia, geografia, nella scuola 

secondaria di I grado 

1 cattedra interna ordinaria 

A060 Tecnologia nella scuola secondaria di I 

grado 

1 cattedra ordinaria interna  

 

A028 Matematica e Scienze nella scuola 

secondaria di I grado 

 

2 cattedre interne ordinarie 

A032 Educazione Musicale nella scuola 

secondaria di I grado 

 

1 cattedra esterna (6 ore) completa con 

Maiuri di Pompei e Della Corte di Pompei 

 
 

VISTA  la nota Miur n.28578 del 27/06/2017 recante indicazioni operative per il 
passaggio dei docenti da ambito a scuola; 

 
ESAMINATE tutte le candidature pervenute entro le ore 13,00 dell’ 11 luglio 2017 e i 

relativi titoli; 
 
 

DECRETA 
 
la conclusione della procedura. 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002835 - 13/07/2017 - C21a - Organico diritto - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O



 
Per la classe di concorso A022 (Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria) di I grado sono 
pervenute le seguenti candidature: 
 

1. NIOLA GIUSEPPE 
2. DE MARCO PIA 

 
 
Per la classe di concorso A060 (Tecnologia nella scuola secondaria di I grado) è  pervenuta la seguente 
candidatura: 
 

1. DI PERNA FRANCO 

 
Per la classe di concorso A028 Matematica e Scienze  nella scuola secondaria di primo grado non è 
pervenuta alcuna candidatura. 
La cattedra esterna A032 (Educazione musicale nella SS I grado) è stata coperta a seguito dei 
movimenti pubblicati in data 10.07.2017  con nota prot. 5258 con il docente CASCONE CARMINE.  
 
A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai requisiti richiesti 
effettuata da un’apposita commissione vengono individuati quali destinatari della proposta di incarico 
i docenti di seguito indicati: 
 

1. Per la classe di concorso A060:  DI PERNA FRANCO, unico candidato, che ha accettato la 

proposta d’incarico.  

 
 

2. Per la classe di concorso A022 è stato individuato come destinatario della proposta d’incarico 
(prot. 2822/C21/a dell’11.07.2017)   per la cattedra interna (18 ore) il docente NIOLA 
GIUSEPPE, in quanto possedeva il maggior numero di esperienze e di titoli. Il docente NIOLA 
GIUSEPPE  non ha accettato la proposta d’incarico. 

 
Pertanto è stato individuato quale destinatario  della seconda proposta di incarico (prot. 
2826/C21/adel 12.07.2017) il docente di seguito indicato: 
 
DE MARCO PIA, che ha accettato la proposta d’incarico. 
 
 
 
Considerato che i  docenti  individuati  DI PERNA FRANCO e DE MARCO PIA hanno accettato la 
proposta di incarico, sono stati  destinatari d’incarico triennale 2017-2020. 
L’incarico triennale è stato inserito al SIDI. 
    
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
           (dott.ssa Antonella d’Urzo) 

       [documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate] 

 
 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002835 - 13/07/2017 - C21a - Organico diritto - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2017-07-14T16:31:33+0200




